

SIDEWAYS ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2014

Tue Deleuran

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SIDEWAYS ApS
Strandlodsvej 42
2300 København S

Telefonnummer: 70209130

e-mailadresse: tde@rtg-holding.com

CVR-nr: 32562345

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

ADDEA REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

H.C. Ørsteds Vej 50C

1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 30072588

P-enhed: 1012795978

Ledelsesberetning

Væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af beklædningsgenstande herunder herre og dametøj, samt dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 25, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende. I det kommende år forventes en positiv indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balance dagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|----------|---------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 20.810 | -94.557 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.383 | -94.557 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -222 | -25.117 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.161 | -119.674 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | 1.161 | -119.674 |
| Skat af årets resultat | 1 | 23.456 | 11.750 |
| Årets resultat | | 24.617 | -107.924 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 24.617 | -107.924 |
| I alt | | 24.617 | -107.924 |

Balance 31. december 2013

Aktiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 67.717 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 11.750 | 250.000 |
| Tilgodehavende skat | | 6.775 | 11.750 |
| Andre tilgodehavender | | 5.391 | 585 |
| Tilgodehavender i alt | | 23.916 | 330.052 |
| Likvide beholdninger | | 24.777 | 4.234 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 48.693 | 334.286 |
| AKTIVER I ALT | | 48.693 | 334.286 |

Balance 31. december 2013

Passiver

| | Note | 2013 kr. | 2012 kr. |
|---|----------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -83.307 | -107.924 |
| Egenkapital i alt | 3 | 41.693 | 17.076 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.000 | 300.529 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 0 | 16.681 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.000 | 317.210 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.000 | 317.210 |
| PASSIVER I ALT | | 48.693 | 334.286 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2013 kr. | 2012 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | -6.775 | -11.750 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | -16.681 | 0 |
| | -23.456 | -11.750 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter à kr. 1.000. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital | 125.000 |
| Tilgang | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|----------------------------|-----------------------------|---------------|
| Saldo primo | 125.000 | -10.7924 | 117.076 |
| Årets resultat | 0 | 24.617 | 24.617 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | -83.307 | 41.693 |

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Værdien er tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder og andre tilgodehavender afhænger af afgørelse i retssag hos koncernforbunden selskab, idet tilbagebetalingen af tilgodehavendet hos koncernforbundet selskab kun bliver en realitet såfremt sagen falder ud til debitors side.

Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabslovens § 119.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.